
 
Uchwała nr 11/115/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 22.02.2011 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr35/642/10/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 20 lipca 
2010 roku w sprawie utworzenia Warmińsko – Mazurskiej Rady ds. Społeczeństwa Informacyjnego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz w związku z art. 11 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm.) Zarząd Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W Uchwale Nr 35/642/10/III Zarządu Województwa Warmińsko Mazurskiego z dnia 20 lipca 2010 roku w 

sprawie utworzenia Warmińsko – Mazurskiej Rady ds. Społeczeństwa Informacyjnego wprowadza się 
następującą zmianę: 

 
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Tworzy się Warmińsko – Mazurską Radę ds. Społeczeństwa Informacyjnego w składzie: 

1) Przewodniczący: Marszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 
2) Sekretarz: Dyrektor Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 
3) Członkowie: 

 przedstawiciel Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 
 członek Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego; 
 przedstawiciel Wojewody Warmińsko – Mazurskiego; 
 przedstawiciel Urzędu Komunikacji Elektronicznej; 
 przedstawiciele jednostek samorządowych; 
 przedstawiciele wyższych uczelni Województwa Warmińsko – Mazurskiego; 
 przedstawiciele firm i innych instytucji mających wpływ na rozwój społeczeństwa informacyjnego 

w Województwie Warmińsko – Mazurskim; 
 inni członkowie zatwierdzeni przez Radę Społeczeństwa Informacyjnego, potwierdzeni akceptacją 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego na wniosek sekretarza Rady Społeczeństwa 
Informacyjnego. 

 
2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


